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2

FORÊT DE BREVAL

BEAULIEU

LES GRES

LE COIGNET

LES LOGES

LE PLANT JOLIVET

LA CORNIERE

LES GOUFFRES

LA MARE POIREAU

LA LONGUE HAIE

LA CHAPELLERIE

LES CHAMPARTS ET LA FISEE

LES LONGS CHAMPS

LAUNAIE

LE VAURENOUX

LE BARRIERE DES LOGES

LE PARADIS

LA PETITE FERME

LA GARENNE

LE BOIS HAMELIN

LE HAUT TREMBLAY

LE BAS TREMBLAY

LE PLEIN

LA MARE AU COQ

LA MARE HALLOT

LA REMISE AU PROPHETE

LE LONG APRENT

LE CLOS GALET ET LES NICOLAS

LA CÔTE DE BEAULIEU

LE VILLAGE

LA MARE NOGRIS

LE JARDIN DU BOIS

LES GOUFRRES

LES JONCS MARINS

LES LONGS CHAMPS

LA HAIE MONTAISE

LES CHAMPS ROUILLES

LA MARE DU GROS NOYER

CRESPIEUX

LE CHAMP BARBE

LA MARE AU FRIAND

LAUNAIE

LES BOULLEAUX

LE CLOS A VACHES

LA PRESSASSIERE

LA VALEE COSMET

LA NOCQUERIE

LA CÔTE CAILLY

LA HAIE DES GRES

LE DERRIERE DU TAILLIS

LE VAURENOUX

LA BRASSERIE ET LE PRE GUERIN

LA COOUARDE

SOUS LA COUARDE

SOUS LE COIGNET

LA VALLIETTE ET LA FOSSE CHAUDE

LES CHEMINS DE LONGNES

LA BRECHE FOY

LE CHENE AU GROS

LE CLOS DE LA CHARITE

LES GRAVIERS DE NEAUPHLETTE

LES ROUSSIERES

LES LONGS CHAMPS

LES CAILLOUX ET LES CLOSERAIES

GRANDE ISLE
LA CORDELLE

LE BOIS HAMELIN

LA BOSSIERE

LE COINCHE

LE CHAMP DUBOIS

LA MARE POUILLEUSE

LE CLOS HARRASSE

LE POIRIER FAUCON

MOULIN DE L'ETANG

LA SANGAINE

LA CÔTE DE L'ETANG

LE PARC AU BOUVIER ET LA REMISE DU PUITS

LE CHAMP POURRI

LES PRES DE NEAUPHLETTE

LES CHEMINS DE LONGNES

LES HAUTES BOSSIERES
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1
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62

158

2

122

6

51

7

4

26

86

11

93

54

56

65

1

159

1

390

176

63

31

12

2

388

6

2

61

54

75

23

56

291

19

61

38

49

45

59

22

63

43

20

20

22

180

182

14

37

55

52

15

60

1

63

7

69

75

54

62

88

56

78

26

87

30

44

6

33

110

228

93

60

28

52

4

31

63

27

58

59

90

71

51

100

50

38

203

114

46

58

103

91

55

111

101

82

25

204

87

61

52

60

219

61

46

33

91

53

5

173

47

45

203

27

89

39

174

62

97

69

17

129

30

65

21

295

64

123

190

45

64

30

109

70

214

285

280

55

46

11

114

39

60

121

50

53

285

49

51

105

186

47

90

123

10

76

50

79

90

39

178

64

24

205

92

59

42

2

5

3

102

62

101

175

20

84

80

149

81

52

67

42

30

7

238

130

10

211

54

184

224

180

78

141

2

54

110

229

7

62

34

5

120

48

109

213

290

54

188

57

6

198

4

90

91

58

184

23

197

32

82

86

5

83

49

64

26

15

202

381

128

59

9

209

1

36

77

27

65

77

40

33

77

99

48

196

15

84

3

24

96

11

103

87

182

102

21

98

19

33

41

20

40

410

18

40

44

25

124

12

4

49

115

3

36

73

91

52

23

49

11

294

3

23

10

64

64

213

87

48

53

223

55

28

68

106

32

195

9

93

10

38

48

267

85

98

13

39

140

74

73

63

100

15

44

73

3

43

177

41

53

125

6

80

104

196

85

221

69

79

45

131

7

83

7

109

54

129

143

112

57

24

53

17

17

18

23

166

4

183

115

97

68

94

115

8

58

146

79

14

19

61

71

68

72

78

122

81

38

80

67

53

5

70

98

47

34

191

100

33

95

103

27

149

42

148

50

110

81

245

68

5

58

207

5

19

194

3

76

41

155

35

22

71

27

132

8

22

9

55

57

25

78

214

108

108

83

158

13

42

227

137

104

256

28

130

61

18

265

56

65

1

147

279

209

17

4

225

131

50

76

86

90

17

62

51

75

117

53

29

161

198

15

105

69

99

40

71

8

141

12

21

107

96

121

202

40

47

116

81

58

13

88

65

195

113

74

233

172

97

154

29

93

46

15

9

232

73

28

80

105

11

113

114

139

109

53

72

29

76

120

113

4

102

277

35

79

62

382

40

404

177
162

73

384

35

76

27

13

84

168

60

107

32

41

36

167

74

63

47

140

43

34

44

97

111

83

13

25

89

217

36

234

118

75

106

12

150

43

71

91

176

282

101

72

32

47

144

9

126

66

99

243

67

10

124

50

35

51

80

163

153

281

24

76

114

181

141

24

319

266

141

194

2

37

57

155

96

183

211

110

35

77

41

31

116

76

33

254

90

233

97

409

70

87

19

159

287

48

170

97

36

38

170

100

171

200

122

98

26

56

107

210

8

165

158

36

201

164
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Plan de zonage n°1/4

±

Légende
!#

Bâtiment identifié au titre du changement de destination (Article
L151-11,2d du Code de l'Urbanisme)

\

Emplacement réservé

O O OO O OO O O Espace Boisé Classé au titre de l'article L113-1 du Code
de l'Urbanisme
Secteurs faisant l'objet d'Orientations d'Aménagement et de
Programmation
Secteur sur lequel s'applique l'article L151-45,5d du Code de
l'Urbanisme interdisant les constructions pour une durée de 5 ans à
compter de l'approbation du PLU et dans l'attente de l'approbation
par la commune d'un projet d'aménagement global

!!!!!!
Identification des continuités douces au titre de l'article
L151-38 du Code de l'Urbanisme
Bande d'implantation (30 mètres maximum depuis la voie publique)
Secteurs soumis à des effets graves (soit dans un rayon de 270
mètres à partir du stockage d'engrais)
Secteurs soumis à des effets irréversibles (soit au-delà d'un rayon
de 595 mètres à partir du stockage d'engrais)
Secteurs soumis à des effets indirects (soit au-delà d'un rayon de
1185 mètres à partir du stockage d'engrais)

Eléments du patrimoine bâti protégés au titre de l'article
L151-19 du Code de l'Urbanisme

Eléments du patrimoine naturel protégés au titre de l'article
L151-23 du Code de l'Urbanisme

1

N° Surface Objet Bénéficiaire

ER n°1

ER n°2
ER n°3

1170 m2

892 m2

161 m2

Réalisation des aménagements
ludiques et paysagers
Création d'une continuité douce
Renforcement et recalibrage
de la RD 110

Commune

Commune
CD 78

Eléments du patrimoine bâti et naturel identifiés :
 
1 : Mairie
2 : Eglise
3 : Bâti ancien de la Couarde
4 : Ancien corps de ferme
5 : Lavoir
1 : Bois
2 : Haie
3 : Mare / étang
4 : Rû
5 : Fossé 
6 : Parc et jardin

!(1

!(2

!(3

!(4

!(1

!(2

!(6

!(3

!(4

!(5

!(5

U : Zone urbaine 

Ue : Secteur urbain économique 

1AU : Zone à urbaniser à court terme 

A : Zone agricole 

Ap : Secteur agricole protégé 

N : Zone naturelle 

Nl : Secteur naturel de loisirs 


